

Stavba :	00-00-000	Rozpočet :
Objekt :	0002 SO 101 Budova	Stavební část - volný interiér
	Boskovice	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
A Sklady	0	0	185 701	0	0
B Hygiena	0	0	886 513	0	0
C Kanceláře	0	0	829 574	0	0
D Doplnky	0	0	36 914	0	0
E Spotřebiče	0	0	256 928	0	0
	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	2 195 630	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Název VRN			
			0
CELKEM VRN			0,00

CENA CELKEM

Základ pro základní DPH	21 %	2 195 630,00
Základní DPH	0 %	461 082,30
Zaokrouhlení		
Cena celkem Kč bez DPH		2 195 630,00
Cena celkem Kč s DPH		2 656 712,30

Stanice Boskovice

Položka	Specifikace vybavení	Rozměr	cena za kus	kusů	Cena celkem
A01	SKLADOVÝ REGÁL	š.900mm/ hl.600mm/v.2000mm	7 176,00 Kč	22	157 872,00 Kč
A02	REGÁLOVÝ SYSTÉM PRO SKLADOVÁNÍ PNEUMATIK	2500x400x2784mm	12 121,00 Kč	1	12 121,00 Kč
A03	PARKOVACÍ DORAZ + MONTÁŽ	š.750mm/hl.80mm/v.60mm	450,00 Kč	8	3 600,00 Kč
A04	STOJAN NA IG. PYTLE	š.540mm/ hl. 470mm/v. 950mm	2 018,00 Kč	6	12 108,00 Kč
Celkový součet				37	185 701,00 Kč

Stanice Boskovice

Položka	Specifikace vybavení	Rozměr	cena za kus	kusů	Cena celkem
B01	SKŘÍŇ ŠATNÍ vč. ŘÍDÍCÍHO SW ZÁMKŮ	š.750mm/hl.800mm/v.2150mm	16 238,00 Kč	43	698 234,00 Kč
B02	NÁSTĚNNÝ VĚŠÁK NA RUČNÍKY	560/210 mm	1 896,00 Kč	6	11 376,00 Kč
B03	NÁSTĚNNÝ VĚŠÁK NA RUČNÍKY	800/120 mm	1 896,00 Kč	2	3 792,00 Kč
B04	DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA	200/140/85 mm	995,00 Kč	17	16 915,00 Kč
B05	VYSOUŠEČ RUKOU	488/300/210 mm	13 470,00 Kč	5	67 350,00 Kč
B06	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY	275/335/112 mm	1 855,00 Kč	11	20 405,00 Kč
B07	ODPADKOVÝ KOŠ	355/460/168 mm	2 387,00 Kč	11	26 257,00 Kč
B08	DRŽÁK NA ŠTĚTKU PRO ÚDRŽBU WC	110/301/138 mm	1 090,00 Kč	7	7 630,00 Kč
B09	DRŽÁK NA TOALETNÍ PAPIR	369/108 mm	1 479,00 Kč	7	10 353,00 Kč
B10	HÁČEK	18/62/90 mm	488,00 Kč	10	4 880,00 Kč
B11	VĚŠÁK NA RUČNÍKY	d.400 mm	695,00 Kč	2	1 390,00 Kč
B12	ZRCADLO ZAPUŠTĚNÉ V LÍCI S OBKLADEM	900/600 mm	649,00 Kč	13	8 437,00 Kč
B13	ODPADKOVÝ KOŠ NA DÁMSKOU HYGIENU	200/295/165 mm	1 286,00 Kč	4	5 144,00 Kč
B14	DRŽÁK NA MÝDLO	195/96/92 mm	725,00 Kč	6	4 350,00 Kč
Celkový součet				144	886 513,00 Kč

Stanice Boskovice

Položka	Specifikace vybavení	Rozměr	cena za kus	kusů	Cena celkem
C01	STŮL PŘÍSEDOVÝ	Ø800mm/v.720mm	3 720,00 Kč	6	22 320,00 Kč
C02	ŽIDLE PLASTOVÁ PŘÍSEDOVÁ	š. 565, hl. 510, v. 845(výška sedáku 460 mm)	2 826,00 Kč	16	45 216,00 Kč
C03	ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ	700-940mm x 520-760mm x 1010mm	7 430,00 Kč	9	66 870,00 Kč
C04	KŘESLO ČALOUNĚNÉ	š. 820, v.760, v. sedáku 450, hl. sedáku 550	12 600,00 Kč	2	25 200,00 Kč
C05	MODULÁRNÍ SEDACÍ SOUPRAVA	3 sed	21 825,00 Kč	1	21 825,00 Kč
C06	KANCELÁŘSKÝ STŮL	š.1600mm/hl.800mm/v.720mm	6 385,00 Kč	9	57 465,00 Kč
C07	PŘÍSEDOVÝ STŮL VELKÝ	š.1600mm/hl.800mm/v.720mm	5 064,00 Kč	1	5 064,00 Kč
C08	PRACOVNÍ STŮL - MÍSTNOST PRO VÝZVU	š.800mm/ hl. 800mm/v.720mm	6 122,00 Kč	1	6 122,00 Kč
C09	STŮL KONFERENČNÍ	š.1200mm/hl.600mm/v.400mm	4 947,00 Kč	1	4 947,00 Kč
C10	POLIČKA SKLOPNÁ	š.450mm/ hl.350mm	2 982,00 Kč	3	8 946,00 Kč
C11	STOLOVÝ PŘÍSTAVEK S VÝSUVNOU OTEVŘENOU SKŘÍŇKOU	š.400mm/hl.800mm/v.720mm	8 531,00 Kč	7	59 717,00 Kč
C12	ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER	š.430mm/hl.550mm/v.650mm	4 213,00 Kč	9	37 917,00 Kč
C13	SKŘÍŇ KANCELÁŘSKA VYSOKÁ	š.800mm/hl.400mm/v.2150mm	9 825,00 Kč	12	117 900,00 Kč
C14	MEZIPOSTELOVÝ PŘÍSTAVEK S VÝSUVNOU OTEVŘENOU DVOJSKŘÍŇKOU	š.700mm/hl.800mm/v.720mm	7 711,00 Kč	3	23 133,00 Kč
C15	VĚŠÁKOVÁ STĚNA	š.400mm/tl.20mm/v.2090mm	1 640,00 Kč	9	14 760,00 Kč
C16	POLICE NÁSTĚNNÁ	š.1200mm/hl.300mm/v.700mm	2 023,00 Kč	1	2 023,00 Kč
C17	POLICE NÁSTĚNNÁ NAD LŮŽKO	š.1200mm/hl.300mm/v.700mm	3 802,00 Kč	10	38 020,00 Kč
C18	POLICE NÁSTĚNNÁ	š.800mm/hl.300mm/v.700mm	1 707,00 Kč	17	29 019,00 Kč
C19	POLICE NÁSTĚNNÁ + UZAMYKATELNÁ SCHRÁNKA NA POŠTU	š.800mm/hl.300mm/v.700mm	3 475,00 Kč	1	3 475,00 Kč
C20	PANEL K PRACOVNÍMU STOLU NÁSTĚNÝ	š.1600mm/hl.20mm/v.800mm	5 451,00 Kč	7	38 157,00 Kč
C21	PANEL K PRACOVNÍMU STOLU NÁSTĚNÝ	š.2000mm/hl.20mm/v.800mm	6 265,00 Kč	1	6 265,00 Kč
C22	PANEL K PRACOVNÍMU STOLU (NÁSTĚNNÝ)	š.800mm/tl.20mm/v.800mm	3 839,00 Kč	1	3 839,00 Kč
C23	OBKLAD STĚNY ZA LŮŽKEM	š.2000mm/tl.20mm/v.320mm	1 608,00 Kč	9	14 472,00 Kč
C24	OBKLAD STĚNY ZA LŮŽKEM	š.800mm/tl.20/v.320mm	1 392,00 Kč	9	12 528,00 Kč
C25	NAPICHOVACÍ PLOCHA	š.2000mm/hl.20mm/v.1000mm	7 179,00 Kč	1	7 179,00 Kč
C26	LŮŽKO SE ZÁSUVKOU PRO LŮŽKOVINY	š.800mm/d.2000mm/	14 772,00 Kč	9	132 948,00 Kč
C27	PANEL K PRACOVNÍMU STOLU NÁSTĚNÝ	š.1200mm/hl.20mm/v.800mm	4 637,00 Kč	1	4 637,00 Kč
C28	3x SKŘÍŇKA NÍZKÁ	š.2400mm/hl.400/v.720mm	19 610,00 Kč	1	19 610,00 Kč
Celkový součet				157	829 574,00 Kč

Stanice Boskovice

Položka	Specifikace vybavení	Rozměr	cena za kus	kusů	Cena celkem
D01	ODPADKOVÝ KOŠ NA PAPÍR	10 l	740,00 Kč	9	6 660,00 Kč
D02	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD	3x11 l	2 518,00 Kč	8	20 144,00 Kč
D03	ODPADKOVÝ KOŠ NA SMÍŠENÝ ODPAD NEREZ	60 l	2 134,00 Kč	3	6 402,00 Kč
D04	MAGNETICKÁ TABULE	d.750mm/v.1000mm/tl.20 mm	3 708,00 Kč	1	3 708,00 Kč
Celkový součet				21	36 914,00 Kč

Stanice Boskovice

Položka	Specifikace vybavení	Rozměr	cena za kus	kusů	Cena celkem
E01	LEDNIČKA - CHLADÍČÍ VITRÍNA	š.260mm/hl.260mm/v.985mm	33 910,00 Kč	6	203 460,00 Kč
E02	LED TELEVIZOR	55"	11 388,00 Kč	1	11 388,00 Kč
E03	VÝDEJNÍK VODY SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ		34 680,00 Kč	1	34 680,00 Kč
E04	KÁVOVAR NA ZRNKOVOU KÁVU	š.490mm/š.350mm/hl.570mm	7 400,00 Kč	1	7 400,00 Kč
Celkový součet				9	256 928,00 Kč